UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v báo cáo kết quả hỗ trợ khám,

chữa bệnh cho cán bộ, nhân dân

tỉnh Hủa Phăn, nước CHDCND

Lào năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập

Sở Y tế nhận được Công văn số 1328/SNgV-LSBG ngày 13/10/2023 của

Sở Ngoại vụ về việc đánh giá kết quả hợp tác với tỉnh Hủa Phăn, nước

CHDCND Lào năm 2023, đề xuất nội dung hợp tác năm 2024.

Để có cơ sở xây dựng Thỏa thuận hợp tác giữa hai tỉnh Thanh Hóa - Hủa

Phăn năm 2024;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả hỗ trợ khám, chữa bệnh cho

cán bộ, nhân dân tỉnh Hủa Phăn, nước CHDCND Lào năm 2023 theo phụ lục

đính kèm; đề xuất cụ thể nội dung hợp tác với các đơn vị của tỉnh Hủa Phăn năm

2024; nêu rõ những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu

có). Văn bản báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế qua hệ thống văn bản điện tử

trước ngày 25/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

Phụ lục

Báo cáo kết quả khám, chữa bệnh cho cán bộ, nhân dân tỉnh Hủa

Phăn, nước CHDCND Lào năm 2023

STT Đơn vị Số lượt

khám

Số lượt điều

trị nội trú

Tổng chi phí

1 BVĐK tỉnh

2 BVĐK huyện Mường Lát

3 BVĐK huyện Quan Sơn

… ……

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T07:38:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:33:02+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:33:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:33:39+0700